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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

29.1.2017

U17 Aluejoukkueturnaus

Junior Team Sweden

Team Pukkila

117
09:00
10:05

Trio Areena

2724

Valmentaja Gustafson Rebecca
Valmentaja Kaasinen Eevi
Joukkueenjohtaja Frankenberg Eva
Joukkueenjohtaja Gustafzon Charoline

Valmentaja Hyökyvaara Elisa
Valmentaja Soini Krista
Huoltaja Lukkala Julia

3 Andlin Olivia
4 Frankenberg Kajsa A |
5 Hörvalius Olivia A
7 Dolvik Astrid
8 Aginger Iza |
9 Lindqvist Alma
11 Frankenberg Wilma |
13 Nilsson My C
15 Sahlin Emelie
16 Eklund Esther
17 Andersson Maja
18 Peterback Jennifer
20 Ahlström Paulina
22 Sperling Tindra |

30

42

23
19
0
0
0

20:00
20:00

40:00

30 Ulfheden Linnea

3 Jalas Jenni 1 23
5 Sipponen Eevi 1 34
7 Nurminen Mette 2 13
8 Wetterstrand Maria 2 68
10 Antola Eveliina C 2 35
13 Mäntysaari Helmi 22
14 Rakkolainen Jenna 11 |
15 Rehelmä Emma 33 |
16 Lehtinen Nelli 2 13
17 Pir Yelda A 5 16
18 Ojala Enni |
20 Helminen Emmi
21 Adler Ida 2 24

30

6

4
2
0
0
0

20:00
20:00

40:00

30 Winqvist Amanda

31

31 Luukko Aino

Kohtala Jukka

Kohtala Elisa

Lempiäinen Veera

 

0 9
0 9

0 0

0 18

1 0:42 10 16 8
2 1:36 17 5 3
3 6:44 17 5
4 8:04 17 21 15

14 2 13 9:54 11:54

5 12:30 3 8
6 14:31 16 8
7 16:52 7 15
8 17:26 10 8
9 18:53 21 7

18 2 12 19:24 21:24

4 2 7 20:00 22:00

10 20:20 8 13 10

11 2 13 22:27 22:51

11 22:51 8 10
12 23:46 7 15 21
13 24:13 14 17 3

22 2 13 29:21 30:36

14 30:36 5
15 30:49 17 13
16 31:24 16 8

15 2 9 32:00 34:00

32:50

8 2 7 32:50 34:50
J 2 5 32:50 34:50

J 2 5 32:50 34:50

17 35:30 17 10 5
18 36:51 21 8
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